TLV761 16V、1A、固定输出线性稳压器
1 特性
• 与采用选定封装的业界通用 LM1117 和 TLV1117
(x1117) 器件引脚对引脚兼容
• 输入电压范围 VIN：2.5V 至 16V（20V 绝对最大额
定值）
• 输出电压范围 VOUT：
– 0.8V 至 13V（固定值，100mV 阶跃）

Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
PTLV76118DCYR Obsolete Preproduction SOT-223 (DCY) | 4 - - Call TI Call TI -40 to 125
TLV76112DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76112C
TLV76112DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76112C
TLV76118DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76118C
TLV76118DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76118C
TLV76125DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76125C
TLV76125DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76125C
TLV76130DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76130C
TLV76130DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76130C
TLV76133DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76133C
TLV76133DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76133C
TLV76133KVUR Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV76133
TLV76133KVUR.A Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV76133
TLV76136DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76136C
TLV76136DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76136C
TLV76150DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76150C
TLV76150DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76150C
TLV76150KVUR Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV76150
TLV76150KVUR.A Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV76150
TLV76180DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76180C
TLV76180DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 76180C
TLV761C0DCYR Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 761C0C
TLV761C0DCYR.A Active Production SOT-223 (DCY) | 4 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 761C0C
TLV761C0KVUR Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV761C0
TLV761C0KVUR.A Active Production TO-252 (KVU) | 3 2500 | LARGE T&R Yes SN Level-3-260C-168 HR -40 to 125 TLV761C0